２９１－１３７１

令和４年７月１９日

 関係団体の長 殿

  宮崎県県土整備部営繕課長

  （公印省略）

夏季の省エネルギーの取組について（依頼）

 日頃より、ゼロカーボン社会づくりの推進について、御理解・御協力いただき感謝申し上

げます。

 さて、例年、エネルギー需要が高まる夏季は省エネルギーの取組を推進しているところで

ありますが、今年度は、電力需給が極めて厳しい状況にあると見込まれておりますことから、

これまで以上に取組を推進することが大変重要となっております。

 つきましては、資源エネルギー庁の省エネポータルサイトや別添リーフレットを参考に省

エネルギーに積極的に取り組んでいただきますよう、よろしくお願いいたします。

 また、貴団体の関係企業等に対しましても、省エネルギーへの協力依頼についてご周知い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。

担当：建築計画担当 山中

   設備計画担当 山下

電話：0985-26-7548（直通）